Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Qui spiritus
me. et non
accipit uerba
mea. habet
qui iudicet
eum. Sermo
quod loquitur
similiter. ille
iudicabit eum
in nouissimo
die. quia ego
ex me ipso
non sum loquutus.
Sed qui misit
me pater ipse
mandatum
dedit quod

tem. **Arto?** **U**t dicitur.
Qui credit in me & c.
Qui dicit. **Qui spiritum
me accipit aquam. non
eam que est summius
accipit. sed eam que
est fontis. Volens autem
ostendere quoniam non est cre
de in preem non creden
tem in eum. subum
git. **Qui uidet me &
uidet eum qui me
misit. Quid ergo est cor
pus eius deus. **Aug.**
Sed confidat uerum quod
est per intellectum. hic ui
sio dicit. **Deinde ostendit
eam quod ad preem cog
nacionem in his quod sub
dit. Ego lux in mun
dum ueni. Quia ei
pater lux uocat ubique.
eo hic utitur nomine.
Lucem autem se hic uo
cauit. eo quod ab erro
re eripit. et intellec
tuales tenebras soluit.
**Unde subdit. Ut om
nis qui credit in me
in tenebris non mane
at. **Aug.** In quo sa
tis manifestat omnes
se in tenebris in ueritate
se. sed ne in eis tene
bris manent. in quibus
in ueritate sunt. debet
credere in lucem que
uenit in mundum.
**Dixit quodam loco
discipulis suis. Vos
estis lux mundi. si non
tamen eis dixit. **U**t lux**********

dicam et
quid lo
quar. Et
scio quia
mandatum
eius uita
eterna est.
Que ergo
ego loquor
sicut dixit
in patre
sic loquor.

uenit in mundum.
ut omnes qui credit
in uos in tenebris
maneat. **L**umina ergo
sunt omnes sancti. sed cre
dendo in illum in an
ab eo. a quo si quis
recesserit. tenebrat.
Arto? **U**t autem non
estiment quod propter uile
aliam eos qui
ipsum contempnunt a
lectos dimittat. sub
umgit. **Et si quis
audierit uerba mea
& non custodierit. ego
non iudico eum. **Thi**
g. **I**ntelligendum est
in non iudico eum. al
alio loco dicit. pater
omne iudicium dedit
filio. **Q**ui autem modo
non iudicat. ostendit
subdit. **Non enim ue
ni ut iudicem mundum sed ut sal. mu
dum. i. ut saluum faciam mundum.
S**ine ergo est tempus misericordie. post erit iu
dici. **Arto?** **Deinde ut non pigriores
ex his fiant. terribile subdidit iudicium.
Qui spiritus me & non accipit uerba mea.
habet qui iudicet eum. **Aug.** **N**on dixit.
**Ego non iudico eum in nouissimo die.
H**oc enim est. quod dicitur illi sancti. omne iu
dicium dedit filio. **E**xpectantibus autem quis
nam esset me. loquitur ad ueritatem. **S**imo
quem loquitur simi. ille iudicabit eum
in nouissimo die. **S**atis manifestauit
se ipsum in nouissimo die iudicaturum.
Se ipsum quippe loquitur est. se ipsum annua
ant. **H**ic namque iudicabunt qui non
audierunt. aut qui audierunt & con
tempserunt. **Aug.** **I**dem autem iudicat****

.i. de thi.